
栃美㏋掲載 
令和２年 6 月 22 日 

新卒採用ご担当者 各位 
栃木県美容専門学校 

就職担当 
 

 
令和 2 年度開催の「対面による就職ガイダンス」実施見合わせについてのお知らせ 

 
拝啓 
新緑の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は学校教育にご理解とご協
力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、就職ガイダンスですが本校のホームページ内トピックス（4 月 16 日付「お知らせ」）
でご案内の通り、今年度の就職ガイダンスは（無期限延期）とさせていただいております。 

今年度末までは、密集および衛生面に配慮する観点から実施見合わせとしておりますの
で、ご理解いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

引き続き、来年３月卒業者を対象とした求人票は学生が閲覧できるよう受付けておりま
すので、御社求人票をご郵送ください。 

その他、今月から開始した「AIRJOB ツアーオンライン」によるサロン見学、面接システ
ムもご利用いただけますのでご活用ください。（https://www.airjobtour.com/） 

敬具 
 
 
 
                               お問合せ 

栃木県美容専門学校 
028-651-5210 

就職担当まで 
 
 


